
MACAUBAS - BA - CEP: 46.500-000
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N - CENTRO

C.N.P.J.: 14.380.828/0001-27 -Fone: (77) 3473-1142 FOLHA:1/1

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO  -  S.A.A.E.

NF / CONTATARCLS
PUBCOM

ECONOMIAS
RES

INSCRIÇÃO
OUT

EMISSÃO
IND

MÊS / FAT.

0013651.8 PAR A-2
1 0 0 0 0

240061885 06/05/24 ABR/2024

LOCALIZAÇÃO

LOCALIZAÇÃOENDEREÇO DE ENTREGA

CEP: 46.500-000 00.00.18.0000012130

RUA IBIPITANGA, 330, 1º ANDAR
ALTO DE ALEXANDRINO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA

MACAUBAS BAHIA

AGUA 33,20
TAXA DE DISPONIBI. DE SERVIÇO 3,00

CONS. OCO DC DESCRIÇÃO PREST. VALOR

MÉDIA:

MÊS FAT.

SERVIÇOS E TARIFASULTIMOS CONSUMOS

006

ABR/24

MAR/24

FEV/24

JAN/24

DEZ/23

NOV/23

OUT/23

8

004

004

006

010

008

007 000

000

000

000

000

000

000

030

031

030

034

028

029

030

LEIT. ATUALLEIT. ANT. DT. LEITURAINSTALAÇÃOHIDRÔMETRO DT. LEITURA CONSUMO LEITURISTADIAS/CONSUMO OCO

HIDROMETRIA

A18L095501 30/08/2018 463 13/03/2024 471 12/04/2024 8 030 000 020

OBSERVAÇÕES PARÂMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA

Cor
até 15UH

0.00
300

pH
6,0 a 9,5

7.00
300

Cloro
0,2 a 2,0

1.35
300

Turbidez
até 5UT

0.38
300

Fluor
até 1,5mg/l

0.62
300

Coli. Totais
Ausente

300
0.00%

Parâmetros
Padrão
Valor Médio
Qtde. Análise

Reservatório : Período :ETA 01/03 a 31/03

MULTA ENCARGOS DIÁRIOS MESES EM DÉBITO

VENCIMENTO VALOR R$

CONSUMIDOR

36,2015/05/2024

2.0 0,72 0.1 0,04

AUTENTICAÇÃO NO VERSO

 M  E  N  S  A  G  E  N  S

2º Via da Conta Mensal

P
ag

ue
 c

om
 P

IX

NOME:

END:

LOCALIZAÇÃO:

INSCRIÇÃO MÊS FAT: NF / CONTA VENCIMENTO VALOR

AUTENTICAÇÃO NO VERSONÃO RASURE

0013651.04.24.240061885
82600000000.8   36200213001.5   36510424240.6   06188500002.8

SAAE

0013651.8 ABR/2024 36,2015/05/2024240061885

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO  -  S.A.A.E.
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA

RUA IBIPITANGA, 330, 1º ANDAR - ALTO DE ALEXANDRINO 00.00.18.0000012130


