



# SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - S.A.A.E.

RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N - CENTRO  
MACAUBAS - BA - CEP: 46.500-000  
C.N.P.J.: 14.380.828/0001-27 -Fone: (77) 3473-1142

FOLHA:1/1

INSCRIÇÃO	CLS	TAR	ECONOMIAS				NF / CONTA	EMISSÃO	MÊS / FAT.	
0013651.8	PAR	A-2	RES 1	COM 0	IND 0	PUB 0	OUT 0	240061885	06/05/24	ABR/2024

## MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA

RUA IBIPITANGA, 330, 1º ANDAR  
ALTO DE ALEXANDRINO  
MACAUBAS

LOCALIZAÇÃO

CEP: 46.500-000

00.00.18.0000012130

BAHIA

## ENDEREÇO DE ENTREGA

LOCALIZAÇÃO

## ULTIMOS CONSUMOS

MÊS FAT.	CONS.	OCO	DC
ABR/24	8	000	030
MAR/24	004	000	029
FEV/24	004	000	028
JAN/24	006	000	034
DEZ/23	010	000	030
NOV/23	008	000	031
OUT/23	007	000	030

MÉDIA: 006

## SERVIÇOS E TARIFAS

DESCRÍÇÃO	PREST.	VALOR
AGUA TAXA DE DISPONIBI. DE SERVIÇO		33,20 3,00

## HIDROMETRIA

HIDRÔMETRO	INSTALAÇÃO	LEIT. ANT.	DT. LEITURA	LEIT. ATUAL	DT. LEITURA	CONSUMO	DIAS/CONSUMO	OCO	LEITURISTA
A18L095501	30/08/2018	463	13/03/2024	471	12/04/2024	8	030	000	020

## OBSERVAÇÕES

## PARÂMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA

Reservatório : ETA		Período : 01/03 a 31/03					
Parâmetros	Cor até 15UH	0,00	pH 6,0 a 9,5	7,00	Cloro 0,2 a 2,0	1,35	Turbidez até 5UT
Padrão	até 15UH	300	6,0 a 9,5	300	0,2 a 2,0	300	até 5UT
Valor Médio	0,00	300	7,00	300	1,35	300	0,38
Qtde. Análise							0,62
							300
							0,00%
							300

## MENSAGENS

## 2º Via da Conta Mensal



Pague com PIX

MULTA	ENCARGOS DIÁRIOS	MESES EM DÉBITO
2.0	0,72	0,1 0,04

VENCIMENTO

15/05/2024

VALOR R\$

36,20

CONSUMIDOR

AUTENTICAÇÃO NO VERSO

## SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - S.A.A.E.

NOME: MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA	LOCALIZAÇÃO:
END: RUA IBIPITANGA, 330, 1º ANDAR - ALTO DE ALEXANDRINO	00.00.18.0000012130

INSCRIÇÃO	MÊS FAT.	NF / CONTA	VENCIMENTO	VALOR
0013651.8	ABR/2024	240061885	15/05/2024	36,20

0013651.04.24.240061885

82600000000.8 36200213001.5 36510424240.6 06188500002.8

SAAE

NÃO RASURE

AUTENTICAÇÃO NO VERSO

